ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

Số:    /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Khang, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực trong dịp Nghỉ lễ 30/4 và Quốc tế Lao động 01/5/2024

Thực hiện thông báo số 279/TB-UBND, ngày 16/4/2024, của UBND

huyện Kỳ Anh về thời gian nghỉ Lễ ngày Chiến Thắng 30/4 và Ngày Quốc tế Lao

động 01/5; Công văn số 817/UBND-VHTT, ngày 23/4/2024 của UBND huyện

Kỳ Anh V/v đảm bảo các hoạt động du lịch trong dịp nghỉ lễ 30/4 - 1/5 và mùa

du lịch năm 2024. Ủy ban nhân dân xã Kỳ Khang phân công lịch trực trong dịp

nghỉ Lễ như sau:

Ngày trực Lãnh đạo trực
Số điện thoại

27/4/2024

(Thứ Bảy)

Đ/c Hồ Lương Hùng

P.Chủ tịch UBND xã

0965.598.399

28/4/2024

(Chủ nhật)

Đ/c Nguyễn Thị Hường,

Chủ tịch MTTQ xã

0969.910.999

29/4/2024

(Thứ 2)

Đ/c Phạm Công Sơn,

P.Chủ tịch HĐND xã

0989.514.729

30/4/2024

(Thứ 3 )

Đ/c Hồ Xuân Trính

PBT Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã

0368.866.919

01/5/2024

(Thứ 4)

Đ/c Nguyễn Thanh Tư,

PCT UBND xã

0961.229.996

Ủy ban nhân dân xã gửi lịch trực báo cáo UBND huyện và các cơ quan,

đơn vị, cá nhân biết để phối hợp thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
-  UBND huyện (b/c);

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND xã;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thôn xón trên địa bàn xã;

- Lưu: VT;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Trính

		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-04-26T14:54:47+0700

		2024-04-26T17:20:00+0700

		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2024-04-26T17:20:14+0700